_____________________________________________________________________________

  Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ 01-04-282/8 01.09.2023.

О формировании

наставнических пар (групп)

В соответствии с «Положением о системе наставничества

педагогических работников в  МАОУ «Лицей № 9 «Лидер» имени А. М.

Клешко, утвержденным приказом директора от № 01-04-57 от 23.03.2022

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать на 2023-2024 учебный год следующие наставнические пары

(группы):

1.1. Форма наставничества «наставник – группа наставляемых»

Наставник - Лютикова И.В., методист

Наставляемые учителя:

1. Исакова Юлия Константиновна, учитель начальных классов

2. Чеснокова Дарья Сергеевна, учитель начальных классов

3. Морозюк Юлия Константиновна, учитель начальных классов

4. Килина Наталья Евсеевна, учитель начальных классов

5. Доронина Екатерина Евгеньевна, учитель начальных классов

6. Воложанина Анастасия Николаевна, учитель начальных классов

7. Цыганова Алина Дмитриевна, учитель начальных классов

8. Боровикова Инна Игоревна,  учитель начальных классов

9. Загайнова Анастасия Николаевна, учитель англ.языка

10. Тропина Марина Владимировна, учитель англ.языка

11. Михеева Александра Николаевна -  учитель географии

12. Шпагина Арина Дмитриевна  - учитель математики

13. Маханчук Виктория Викторовна - учитель математики

14. Мартынова Олеся Игоревна – педагог-психолог

15. Федоткина Дарья Романовна - учитель математики.

Российская Федерация

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение

660093, Красноярск,

ул. Семафорная, 247а

«Лицей № 9 «Лидер» имени А. М. Клешко» тел. +7 (391) 236-61-00

Федеральная инновационная площадка e-mail:  lyc9@mailkrsk.ru

Министерства просвещения  РФ www.liceum9.ru

1.2. Форма наставничества «Наставник-наставляемый»

Наставник наставляемый

Начальная школа

Бобкова Ирина Александровна Доронина Екатерина Евгеньевна

Прохоренко Татьяна  Юрьевна Цыганова Алина Дмитриевна

Янова Наталья Владимировна Боровикова Инна Игоревна

Ездина Елена Николаевна Воложанина Анастасия Николаевна

Кафедра иностранных языков

Тропина Марина Владимировна Шефер Екатерина Сергеевна

Кафедра точных дисциплин

Сметанина Ирина Валентиновна Шпагина Арина Дмитриевна

Головчак Марина Ярославна Маханчук Виктория Викторовна

Ложников Иван Александрович Федоткина Дарья Романовна

2. Куратору системы наставничества, Власенко С.В.

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества.

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   МАОУ Лицей № 9 «Лидер»

имени А. М. Клешко                                                                   И. Г. Осетрова